
 

 

 

 

 

 

 

RP CM-0130-10/2011 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2011 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 14 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyjmowania gości zagranicznych  

w jednostkach  Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 28 ust. 3  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyjmowania gości zagranicznych  

w jednostkach Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum, stanowiący załącznik  

do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011r. 

 

  Prorektor 

  Uniwersytetu Jagiellońskiego 

  ds. Collegium Medicum 

 

 

  Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 
Załączniki:  

- Regulamin przyjmowania gości zagranicznych w jednostkach Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium 

Medicum  

 

Otrzymują:  

- Wszystkie jednostki organizacyjne UJ CM 


